

乳がん 化学療法レジメン

レジメン名	投与薬剤 投与量 投与日	1コースの期間
PTX	パクリタキセル80mg/m ² day1,8,15	28日
CPT-11	イリノテカン150mg/m ² day1	14日
DOC60・70・75	ドセタキセル60・70・75mg/m ² day1	21日
GEM(乳癌)	ゲムシタビン1250mg/m ² day1,8	21日
ADR/CPA(AC)	ドキソルビシン60mg/m ² day1、シクロホスファミド600mg/m ² day1	21日
EPI/CPA(EC)	エピルビシン75mg/m ² day1、シクロホスファミド600mg/m ² day1	21日
VNR	ビノレルビン25mg/m ² day1,8	21日
Tmab(weekly)	トラスツズマブ2mg/kg day1	7日
Tmab(triweekly)	トラスツズマブ6mg/kg(初回のみ8mg/kg) day1	21日
PER/HER/DOC(初回)	トラスツズマブ8mg/kg day1、ペルツズマブ840mg/body day1、ドセタキセル75mg/m ² day1	21日
PER/HER/DOC(維持)	トラスツズマブ6mg/kg day1、ペルツズマブ420mg/body day1、ドセタキセル75mg/m ² day1	21日
HER/DOC(初回)	トラスツズマブ8mg/kg day1、ドセタキセル75mg/m ² day1	21日
HER/DOC(維持)	トラスツズマブ6mg/kg day1、ドセタキセル75mg/m ² day1	21日
カドサイラ(初回)	トラスツズマブ・エムタンシン3.6mg/kg day1	21日
カドサイラ(維持)	トラスツズマブ・エムタンシン3.6mg/kg day1	21日
PTX/Bmab	パクリタキセル80mg/m ² day1,8,15、ペバシズマブ5mg/kg day1,15	28日
エリブリン	エリブリンメシル酸塩1.4mg/m ² day1,8	21日
PER/HER(初回)	トラスツズマブ8mg/kg day1、ペルツズマブ840mg/body day1	21日
PER/HER(維持)	トラスツズマブ8mg/kg day1、ペルツズマブ420mg/body day1	21日

2023.4.06更新